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Департамент по спорту и молодежной политике Администрации Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  Первенство Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2016 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 9 Женщины, 100m Комплекс Открытые
01.11.2016 - 15:53 Результаты
РО 1:01.25 КАРТАШОВА Дарья Сормово Казань 16.11.2013
ЮРО 1:02.44 КАРТАШОВА Дарья Сормово Волгоград 18.11.2012

Норматив МСМК 14 +: 59.90  /  Норматив МС 12 +: 1:05.00  /  Норматив КМС 10 +: 1:10.00  /  Норматив I разряд : 1:15.00  /
Норматив II разряд : 1:24.00  /  Норматив III разряд : 1:35.00  /  Норматив I юн. разряд : 1:47.00  /  Норматив II юн. разряд : 2:06.00  /
Норматив III юн. разряд : 2:46.00

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Год рождения 2001 - 2002

1. ВАСИЛЬЕВА Мария 02 мс ДС "Юность" Н.Новгород 1:06.69 кмс 613,00
2. КИСЛИЦЫНА Алина 02 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 1:09.25 кмс 548,00
3. ШАЛУНОВА Ярослава 01 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:09.78 кмс 535,00
4. ГУЛИНА Ирина 02 мс СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:11.06 1 -
5. ДРОЗДОВА Нелли 02 кмс ФОК "Олимпийский" Балахна 1:11.65 1 494,00
6. МАКОВА Анастасия 01 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 1:11.79 1 -
7. АКИШЕВА Анна 01 1 Бор-1 1:12.67 1 474,00
8. МИТРОФАНОВА Алла 02 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:12.70 1 473,00
9. ЩЕДИНА Анастасия 02 кмс ДС "Юность" Н.Новгород 1:12.71 1 -

10. ИЧКОВА Анастасия 01 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:12.75 1 472,00
РЯБИНИНА Ксения 02 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:12.75 1 472,00

12. ВАСИНА Анна 02 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:13.01 1 467,00
13. БУДАНОВА Кристина 02 1 Ника Н.Новгород 1:13.13 1 -
14. ДОРОНИНА Анна 01 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 1:13.29 1 -
15. ГОНЧАРОВА Нина 01 1 ДС "Юность" Н.Новгород 1:13.49 1 458,00
16. ПРОЗОРОВСКАЯ Анна 02 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:14.13 1 -
17. ШЕМАРОВА Полина 01 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:14.30 1 443,00
18. ПОТЕХИНА Татьяна 01 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:14.34 1 442,00
19. ГОРЕЛОВА Полина 02 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:14.92 1 -
20. ГАМОВА Анастасия 02 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:15.04 2 430,00
21. МАЛЫШЕВА Арина 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:15.86 2 -
22. БЕЛОХЛЕБОВА Ксения 02 2 Бор-1 1:15.92 2 -
23. ТУРАРОВА Арина 02 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:15.97 2 415,00
24. КОНЧЕВА Полина 01 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:16.00 2 414,00
25. БАЙБЕКОВА Дарья 02 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:16.31 2 -
26. КУКУНИНА Кристина 02 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:16.89 2 400,00
27. СЯБРО Алена 01 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:17.98 2 -
28. ПЛЕХАНОВА Анастасия 02 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:18.47 2 -
29. ШИШОВА Полина 01 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:21.68 2 -
30. ГОРШАНОВА Надежда 02 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:21.83 2 332,00
31. ВОРОБЬЕВА Ксения 02 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:22.93 2 319,00
32. МИТЮХИНА Елена 01 ФОК "Волга" Воротынец 1:24.94 3 296,00
33. ПРЯДИЛЬНИКОВА Валерия02 ФОК "Волга" Воротынец 1:26.86 3 277,00
34. КУЧЕВА Алёна 02 2юн ФОК "Волга" Воротынец 1:28.95 3 258,00

Год рождения 2003 - 2004

1. ВАСЬКОВА Олеся 03 мс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:04.13 мс 690,00
2. ЗЕМКОВА Елизавета 03 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:07.95 кмс 580,00
3. ЕЛИЗАРОВА Полина 03 кмс ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:09.16 кмс 550,00
4. КУЗНЕЦОВА Анна 04 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:11.39 1 -
5. РЕВУХИНА Анна 03 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:11.90 1 -
6. ЧЕСНОКОВА Анастасия 04 1 Бор-1 1:12.16 1 -
7. ШИЛЫКОВСКАЯ Елизавета03 1 "ДЮСШ по плаванию" Ковров 1:12.26 1 482,00
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Департамент по спорту и молодежной политике Администрации Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  Первенство Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2016 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 9, Девочки, 100m Комплекс, Год рождения 2003 - 2004

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

8. СЕРОВА Алёна 04 2 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:13.13 1 465,00
9. КАЛИНА Дарья 04 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:14.05 1 448,00

10. ГРУБОВА Ксения 04 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:14.22 1 445,00
11. ВАРЛАМОВА Светлана 03 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 1:14.46 1 -
12. АСКИРКО Анастасия 03 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:14.92 1 432,00
13. ЧЕРНЫШОВА Ксения 03 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:15.01 2 431,00
14. ЗАВАРЗИНА Мария 04 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:15.78 2 418,00
15. СВЕТЦОВА Кристина 03 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:15.88 2 416,00
16. БОРТНИКОВА Элина 04 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:15.94 2 415,00
17. НОРАЕВА Анна 03 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:16.09 2 413,00
18. САВИНОВА Анастасия 03 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:16.20 2 411,00
19. ЕЛАНКОВА Дарья 03 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 1:16.55 2 -
20. ВАШУРИНА Алена 03 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:17.07 2 -
21. ПЛАТОНОВА Ангелина 03 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:17.39 2 392,00
22. ШЕМЯКИНА Екатерина 03 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:18.13 2 381,00
23. КОЛКОВА Олеся 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:18.95 2 369,00
24. БАРСКОВА Александра 03 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:18.97 2 369,00
25. КАБИНА Анастасия 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:18.99 2 -
26. ВЫЗУЛИНА Ксения 03 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:19.46 2 362,00
27. КОРШУНОВА Ульяна 03 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:19.54 2 -
28. АБЗАЛИТДИНОВА Маргарита04 2 Бор-1 1:20.08 2 -
29. ЧУДОВА Валерия 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:20.12 2 -
30. СЕРОВА Виктория 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:20.17 2 -
31. КРАСНОВА Анастасия 04 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:20.21 2 -
32. МОИСЕЕВА Анастасия 03 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 1:20.81 2 -
33. СЫЧЕВА Анна 04 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:21.23 2 339,00
34. ПИГАСИНА Варвара 04 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:21.86 2 331,00
35. КУРБАТОВА Екатерина 03 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:23.02 2 -
36. МУРАВЛЕВА Марина 03 3 ЦСКА Москва 1:23.20 2 316,00
37. КУЗНЕЦОВА Анна 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:23.93 2 -
38. САМОХОТИНА Софья 03 3 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 1:25.11 3 -
39. НОВИКОВА Анна 03 3 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 1:25.74 3 -
40. ИЛЬИЧЁВА Дарья 03 3 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 1:26.78 3 -
41. КАЛИНИНА Полина 04 3 ДЮСШООР им. А.Прокуророва Муром 1:28.88 3 259,00
42. ПРОХОРОВА Влада 03 3 ДЮСШООР им. А.Прокуророва Муром 1:34.36 3 216,00

DNS ФИРСОВА Анастасия 03 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород -

Открытые

1. ВАСЬКОВА Олеся 03 мс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:04.13 мс 690,00
2. ВАСИЛЬЕВА Мария 02 мс ДС "Юность" Н.Новгород 1:06.69 кмс 613,00
3. ЗЕМКОВА Елизавета 03 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:07.95 кмс 580,00
4. ЕЛИЗАРОВА Полина 03 кмс ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:09.16 кмс 550,00
5. КИСЛИЦЫНА Алина 02 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 1:09.25 кмс 548,00
6. ШАЛУНОВА Ярослава 01 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:09.78 кмс 535,00
7. ГУЛИНА Ирина 02 мс СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:11.06 1 -
8. КУЗНЕЦОВА Анна 04 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:11.39 1 -
9. ДРОЗДОВА Нелли 02 кмс ФОК "Олимпийский" Балахна 1:11.65 1 494,00

10. МАКОВА Анастасия 01 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 1:11.79 1 -
11. РЕВУХИНА Анна 03 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:11.90 1 -
12. ЧЕСНОКОВА Анастасия 04 1 Бор-1 1:12.16 1 -
13. ШИЛЫКОВСКАЯ Елизавета03 1 "ДЮСШ по плаванию" Ковров 1:12.26 1 482,00
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Департамент по спорту и молодежной политике Администрации Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  Первенство Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2016 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 9, Женщины, 100m Комплекс, Открытые

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

14. АКИШЕВА Анна 01 1 Бор-1 1:12.67 1 474,00
15. МИТРОФАНОВА Алла 02 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:12.70 1 473,00
16. ЩЕДИНА Анастасия 02 кмс ДС "Юность" Н.Новгород 1:12.71 1 -
17. ИЧКОВА Анастасия 01 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:12.75 1 472,00

РЯБИНИНА Ксения 02 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:12.75 1 472,00
19. ВАСИНА Анна 02 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:13.01 1 467,00
20. СЕРОВА Алёна 04 2 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:13.13 1 465,00

БУДАНОВА Кристина 02 1 Ника Н.Новгород 1:13.13 1 -
22. ДОРОНИНА Анна 01 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 1:13.29 1 -
23. ГОНЧАРОВА Нина 01 1 ДС "Юность" Н.Новгород 1:13.49 1 458,00
24. КАЛИНА Дарья 04 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:14.05 1 448,00
25. ПРОЗОРОВСКАЯ Анна 02 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:14.13 1 -
26. ГРУБОВА Ксения 04 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:14.22 1 445,00
27. ШЕМАРОВА Полина 01 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:14.30 1 443,00
28. ПОТЕХИНА Татьяна 01 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:14.34 1 442,00
29. ВАРЛАМОВА Светлана 03 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 1:14.46 1 -
30. ГОРЕЛОВА Полина 02 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:14.92 1 -

АСКИРКО Анастасия 03 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:14.92 1 432,00
32. ЧЕРНЫШОВА Ксения 03 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:15.01 2 431,00
33. ГАМОВА Анастасия 02 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 1:15.04 2 430,00
34. ЗАВАРЗИНА Мария 04 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 1:15.78 2 418,00
35. МАЛЫШЕВА Арина 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:15.86 2 -
36. СВЕТЦОВА Кристина 03 1 ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:15.88 2 416,00
37. БЕЛОХЛЕБОВА Ксения 02 2 Бор-1 1:15.92 2 -
38. БОРТНИКОВА Элина 04 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:15.94 2 415,00
39. ТУРАРОВА Арина 02 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:15.97 2 415,00
40. КОНЧЕВА Полина 01 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:16.00 2 414,00
41. НОРАЕВА Анна 03 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:16.09 2 413,00
42. САВИНОВА Анастасия 03 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:16.20 2 411,00
43. БАЙБЕКОВА Дарья 02 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:16.31 2 -
44. ЕЛАНКОВА Дарья 03 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 1:16.55 2 -
45. КУКУНИНА Кристина 02 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:16.89 2 400,00
46. ВАШУРИНА Алена 03 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 1:17.07 2 -
47. ПЛАТОНОВА Ангелина 03 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:17.39 2 392,00
48. СЯБРО Алена 01 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:17.98 2 -
49. ШЕМЯКИНА Екатерина 03 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:18.13 2 381,00
50. ПЛЕХАНОВА Анастасия 02 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:18.47 2 -
51. КОЛКОВА Олеся 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 1:18.95 2 369,00
52. БАРСКОВА Александра 03 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:18.97 2 369,00
53. КАБИНА Анастасия 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:18.99 2 -
54. ВЫЗУЛИНА Ксения 03 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:19.46 2 362,00
55. КОРШУНОВА Ульяна 03 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:19.54 2 -
56. АБЗАЛИТДИНОВА Маргарита04 2 Бор-1 1:20.08 2 -
57. ЧУДОВА Валерия 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:20.12 2 -
58. СЕРОВА Виктория 03 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:20.17 2 -
59. КРАСНОВА Анастасия 04 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:20.21 2 -
60. МОИСЕЕВА Анастасия 03 2 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 1:20.81 2 -
61. СЫЧЕВА Анна 04 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 1:21.23 2 339,00
62. ШИШОВА Полина 01 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:21.68 2 -
63. ГОРШАНОВА Надежда 02 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:21.83 2 332,00
64. ПИГАСИНА Варвара 04 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 1:21.86 2 331,00
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Департамент по спорту и молодежной политике Администрации Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  Первенство Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 1-3 ноября 2016 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 9, Женщины, 100m Комплекс, Открытые

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

65. ВОРОБЬЕВА Ксения 02 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 1:22.93 2 319,00
66. КУРБАТОВА Екатерина 03 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:23.02 2 -
67. МУРАВЛЕВА Марина 03 3 ЦСКА Москва 1:23.20 2 316,00
68. КУЗНЕЦОВА Анна 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 1:23.93 2 -
69. МИТЮХИНА Елена 01 ФОК "Волга" Воротынец 1:24.94 3 296,00
70. САМОХОТИНА Софья 03 3 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 1:25.11 3 -
71. НОВИКОВА Анна 03 3 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 1:25.74 3 -
72. ИЛЬИЧЁВА Дарья 03 3 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 1:26.78 3 -
73. ПРЯДИЛЬНИКОВА Валерия02 ФОК "Волга" Воротынец 1:26.86 3 277,00
74. КАЛИНИНА Полина 04 3 ДЮСШООР им. А.Прокуророва Муром 1:28.88 3 259,00
75. КУЧЕВА Алёна 02 2юн ФОК "Волга" Воротынец 1:28.95 3 258,00
76. ПРОХОРОВА Влада 03 3 ДЮСШООР им. А.Прокуророва Муром 1:34.36 3 216,00

DNS ФИРСОВА Анастасия 03 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород -

EXH САЛИНА Любовь 00 кмс ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 1:11.54 1 -
EXH РОМАНОВИЧ Дарья 00 кмс ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:11.55 1 -
EXH САФОНОВА Вероника 98 1 ДС "Юность" Н.Новгород 1:13.91 1 -
EXH УЧАЙКИНА Кристина 00 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:16.73 2 -


